АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

          10.12.2015

                        № 700
О внесении изменений в список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ  по обществознанию, экономике, физической культуре в 2015-2016 учебном году и участников, рекомендованных на поощрение
В целях уточнения отдельных положений,

    п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ  по обществознанию, экономике, физической культуре в 2015-2016 учебном году и участников, рекомендованных на поощрение, утвержденный приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 30.11.2015  № 674, изложив пункты 25, 29 списка в новой редакции:
	№ п/п
	ФИО участника
	МОУ
	Кл.
	Предмет
	Рез.

уч.
	ФИО педагога

	25.
	Гуленко Игорь Евгеньевич
	СОШ № 4
	9
	физическая культура
	2
	Жогов Андрей Альбертович, учитель физической культуры

	29.
	Тимошин Олег Олегович
	СОШ № 13
	11
	физическая культура
	3
	Михалев Вадим Викторович, учитель физической культуры

2. Пункт 31. списка исключить.
3. Пункт 32. считать соответственно пунктом 31.
Председатель

                                                  Л.Ф.Орлова
Рассылка: дело, к. №14, ИМЦ-2, МОУ СОШ  № 4, 13, 22, 151,  МОУ ООШ № 7, 21,  ЦБ-2.